ARTHUR MARTIN

PLAQUE INDUCTION
2 FLEXIZONES

AMPIC14288B

Puissance totale 7200W

J

CONTROLE SENSITIF AVEC SLIDER
4 BOOSTERS
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ARTHUR MARTIN

REFERENCE AMPIC14288B

CODE EAN 3760398496393
COULEUR NOIR

CARACTERISTIQUES GENERALES

PUISSANCE TOTALE 7200W

NB FOYERS 2 FLEXIZONES 2400-3000W
CONTROLE SENSITIF

TYPE DE POSE ENCASTRABLE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PUISSANCE FOYER AVANT DROIT
LARGEUR FOYER AVANT DROIT
PUISSANCE FOYER ARRIERE DROIT
LARGEUR FOYER ARRIERE DROIT
PUISSANCE FOYER AVANT GAUCHE
LARGEUR FOYER AVANT GAUCHE
PUISSANCE FOYER ARRIERE GAUCHE
LARGEUR FOYER ARRIERE GAUCHE
NB BOOSTER

VOLTAGE / FREQUENCE

TIMER

VERROUILLAGE DES COMMANDES
LONGUEUR DU CORDON D'ALIMENTATION
DIMENSION D'ENCASTREMENT (LxP)

1200-1500W
20CM
1500-2000W
20CM
1500-2000W
20CM
1200-1500W
20CM

4

220-240V 50Hz
Oul

Oul

100 cm

56 x 49

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES
POIDS NET

POIDS BRUT

DIMENSIONS PRODUIT NU (HXLxP)
DIMENSIONS PRODUIT EMBALLE (HXLxP)
CODE DOUANIER

CHARGEMENT CONTAINER

7.2KG

8,1 KG
59x52x6cm
65x56x12,5cm
85166010

462 /995 /1172




